כאמור, בעקבות בקשתו של העובד, הועבר אליו חומר נוסף מתיקו האישי, המסמך שהועבר לעובד הוא מוכר של מר שי אדרת לגב' רחל מיטרני מיום 30.11.2000 (נספח כג' לבקשה). הטענות במכתב זה הן כי העובד מתעסק ברוב היום בשיחות טלפוניות שלא בתחום העבודה ועוסק בגלישה באינטרנט, וכתוצאה מכך אינו מרוכז בעבודתו, דבר שיוצר עומס על בן/בתזוגו לצוות.

17. סעיף 9 לחוק הרשויות המקומיות (משמעת) התשל"ח - 1978 מפרט את עבירות המשמעת של עובד רשות מקומית. אולם, נוסח ההגדרות בסעיף 9 הנ"ל רחב וכללי ביותר. לכן, על מנת לסווג את הטענות שהועלו כנגד העובד - עבירות משמעת או טענות אי התאמה - יש להיעזר בפסיקה. מעבר לבדיקה הספציפית של כל טענה שהועלתה כנגד העובד, הקובע הוא התמונה הכוללת: האם הרצון לפטר את העובד מעבודתו נובע מהפרות משמעת שהעובד מבצע או מאי התאמתו של העובד לתפקידו?